A feceris? Cui Symeones: Quoniam, inquit, antea vincius non adducebar ut verum Deum negarem ac proderem: idcirco non recusabam consuetos honores maiestati regiae exhibere. Nunc vero nefas est mihi id facere. Adsum enim certaturus pro pietate et pro doctrina nostra. Haec cum dixisset, iussit rex ut solem adoraret: multa se munera ei largitutum, magnoque in honore eum habiturum esse pollicitus, si obtemperasset; sin recusaret, se et illum et universum Christianorum genus e medio sublaturum minatus est. Cum vero nec minis eum terreret, nec promissis inflecteret; sed forti animo perstaret Symeones, affirmans se nec solem unquam adoraturum, nec religionis suae proditorem futurum esse, eum rex in vinculis aliquandiu detineri iussit, ratus, ut verisimile est, fore ut ipsum sui consilii paeniteret. Qui cum in carcerem abduceretur, conspicatus eum Usthazanes senex eunuchus, nutritor Saporis, et praepositus domus regiae, assurgens eum adoravit. Sedebat enim pro foribus palatii. At Symeones eum contumeliose objurgavit, et ira percitus exclamavit, aversoque vultu eum praeteriit. Nam cum ille Christianus esset, paulo antea vi coactus solem adoraverat. Statim igitur eunuchus flens atque ejulans, candidam vestem qua inditus erat, deposuit, atque, ut in luctu, atris vestibibus tectus ante regiam consedit, cum lamentis ac gemitu ista dicens: Vae mihi! Qualem sperare decet erga me fore Deum quem negavi, quando ob hanc causam Symeones olim familiaris meus, ne alloquio quidem me dignatus, sic jam refugit atque aversatus est! Haec cum audiisset Saporis, accitum ad se Usthazanem causam luctus interrogat, et utrum aliqua calamitas in familia ipsius contigisset. Cui respondens Usthazanes: Nulla, inquit, o rex, calamitas in hac terrena familia mihi contigit. Utinam pro eo quod mihi accidit, in quasvis alias calamitates incidissem! Melius utique mihi esset. Nunc autem lugeo quod adhuc vivam: et qui dudum mori debueram, adhuc solem video, quem, tibi morem gerens, non ex animi mei sententia adorare visus sum. Itaque duplici nomine mortem promerui, tum quod proditor fuerim Christi, tum quod te deceperim. Quae cum dixisset, per Conditorem caeli ac terrae juravit se posthac sententiam minime mutaturum. Ob hanc insperatam eunuchi mutationem stupefactus rex, graviore adhuc iracundia exarsit adversus Christianos, utpote qui praestigiis ac maleficiis ista perficerent. Pro misericordia tamen qua erga senem erat affectus, nunc se lenem, nunc immitem ostendens, omni studio contendebat ut eum a proposito dimoveret. Sed cum nihil proficeret, affirmante Usthazade, nunquam se adeo stultum fore, ut pro Deo